
Wpadłeś na genialny pomysł aplikacji, strony internetowej lub oprogramowania.
Zbadałeś rynek, przeanalizowałeś konkurencję i przygotowałeś biznesplan.
Pozostało tylko wybrać firmę programistyczną, która stworzy Twój produkt. Myślisz,
że to powinno być proste. Ale czy na pewno? Czy wszystkie firmy programistyczne
są takie same? Czy wystarczy wybrać najtańszą? A może są jakieś aspekty, które
powinieneś wziąć pod uwagę podczas dokonywania wyboru? Co to takiego?
Przejdźmy przez proces wyboru najlepszej firmy programistycznej do tworzenia
produktu.

Dlaczego ważne jest, aby starannie wybrać
odpowiednią firmę programistyczną?
Może to nie być oczywiste dla niektórych, ale Twój produkt jest najważniejszą
częścią Twojej firmy. Jeśli produkt nie spełnia standardów, Twoja firma upadnie.
Możesz znaleźć programistów do wynajęcia, którzy stworzą twój produkt za niską
cenę, ale w 90% przypadków ci programiści nie dostarczą dobrego projektu.
Dlaczego? Ponieważ właśnie dlatego są tani. Brakuje im niektórych, a nawet kilku
czynników profesjonalnej firmy programistycznej, które gwarantują odpowiednie
standardy. Jak zatem wybrać firmę, która świadczy usługi wysokiej jakości?

Wskazówki dotyczące wyboru odpowiedniej firmy
programistycznej
Zawsze możesz wybrać firmę, która wydaje się wiarygodna i ma dobre recenzje.
Może to jednak nie wystarczyć do stworzenia świetnego produktu. Poniżej
znajdziesz kilka dodatkowych kroków, które możesz podjąć, aby upewnić się, że
zatrudniasz programistów, którzy są najlepsi do pracy nad twoim projektem.

Zidentyfikuj kogo szukasz
.

Aby wybrać odpowiednich programistów do wynajęcia, najpierw musisz wiedzieć,
kogo szukasz. Będzie to zespół, który zrozumie wymagania i cele projektu. Firma
powinna również specjalizować się w dziedzinie, której dotyczy projekt. Podobnie jak
wiele innych dziedzin, tworzenie oprogramowania to szeroki temat. Spójrzmy na to
z innej perspektywy. Na przykład, jeśli masz chorobę serca, lekarz pierwszego



kontaktu nie wykona na tobie operacji, nawet jeśli posiada niezbędną wiedzę.
Podobnie, jeśli chcesz zbudować aplikację, nie zwrócisz się do software house’u,
który oferuje ją jako dodatkową usługę. Będziesz chciał pozostawić tworzenie
aplikacji w rękach firmy programistycznej, która specjalizuje się w tworzeniu
aplikacji dla określonego stosu technologicznego. Podobnie, jeśli potrzebujesz
programistów PHP do pracy nad niektórymi częściami aplikacji, nie powinieneś
szukać programistów front-end do wynajęcia. Nie są oni ekspertami w tej dziedzinie,
więc istnieje duże prawdopodobieństwo, że nie opracują najlepszego możliwego
produktu.

>

Zrób research i sprawdź recenzje
.

Znajomość specjalizacji firm tworzących oprogramowanie to dopiero początek.
Następnym krokiem będzie znalezienie tych najlepszych. Jak to zrobić? Po pierwsze,
sprawdź ich portfolio. Poszukaj udanych projektów, znaczących klientów itp. Jak
długo działają i ile produktów dostarczyli? Im więcej lat doświadczenia i
zrealizowanych projektów, tym lepiej. Świadczy to nie tylko o niezawodności firmy.
Oznacza to również, że takie firmy programistyczne prawdopodobnie stosują
sprawdzone metodologie i mają procedury, które gwarantują ich sukces. A ich
sukces może oznaczać sukces Twojego produktu.

Teraz jest również czas, aby sprawdzić, co inni klienci mówią o firmie
programistycznej, którą zamierzasz zatrudnić. Sprawdź opinie i referencje w Google.
Istnieje spora ilość wiedzy, którą firma może zwykle pomijać w swoich opisach.
Obejmują one takie aspekty jak:

czas dostawy
łatwość kontaktu
chwaleni członkowie zespołu
najlepsze produkty (według klientów, nie firmy).

Dobrym pomysłem jest również przetestowanie oprogramowania opracowanego
przez firmę (jeśli to możliwe). Na przykład sprawdź, czy podoba ci się to, co robią,
zapoznając się z ich aplikacjami.

https://websailing-new.stagetest.it/pl/blog/jakie-jest-znaczenie-stosow-technologicznych-dla-rozwoju-aplikacji-internetowych-saas/
https://websailing-new.stagetest.it/pl/blog/jakie-jest-znaczenie-stosow-technologicznych-dla-rozwoju-aplikacji-internetowych-saas/


Wybierz ekspertów z szerszą wiedzą
.

Jak już ustaliliśmy, bycie ekspertem w konkretnym obszarze wymaganym do
stworzenia oprogramowania jest kluczowe. Jednak ogólna wiedza w innych
aspektach ma również ogromne znaczenie. Zagwarantuje to, że firma
programistyczna będzie w stanie zobaczyć szerszy obraz. Na przykład, takim
szerszym obrazem będzie aspekt biznesowy twojego produktu. Wybierz firmę, która
tworzy z myślą o tym. Na przykład, jeśli skupią się tylko na kwestiach technicznych,
możesz otrzymać produkt, który:

nie jest przyjazny dla użytkownika,
posiada niepotrzebne funkcje, z których mało który użytkownik będzie
korzystał
nie będzie spełniał wymagań sklepu Google Play lub App Store.

.

Najgorsze jest to, że ostatecznie zapłacisz za produkt, który jest poprawnie
zbudowany. Wszystkie elementy będą działać szybko, bez żadnych zaległości.
Jednak produkt nie będzie generował dochodu. Dlaczego? Ponieważ programiści do
wynajęcia nie mieli na uwadze podejścia biznesowego podczas tworzenia
oprogramowania.

Jak upewnić się, że zatrudniłeś firmę tworzącą oprogramowanie, która to potrafi?
Sprawdź ich kreacje i zobacz, czy użytkownicy je lubią. W końcu Twój sukces opiera
się głównie na doświadczeniach użytkowników. Jeśli spodoba im się to, co
wypuścisz, będą z tego korzystać. I to jest ostateczny warunek sukcesu twojego
produktu.

Zapewnij sobie wsparcie po zakończeniu prac
rozwojowych
.

Jeśli myślisz, że rozwój produktu kończy się wraz z jego wydaniem, jesteś w błędzie.



Jeśli firma programistyczna, którą zatrudniłeś, również tak uważa, masz kłopoty. Co
prawda, małe projekty nie będą potrzebowały zbyt wiele wsparcia po zakończeniu
rozwoju. Jednak te duże wymagają ciągłej konserwacji zapewniającej ich płynne
działanie i brak błędów. Ale najważniejszą częścią wsparcia post-deweloperskiego
jest skalowalność. Twoje oprogramowanie musi być w stanie wytrzymać większy
ruch i działać efektywnie. Takie są cele Twojej firmy – wysoki popyt na produkty.
Dlatego też najprawdopodobniej będzie wiele usług, których będziesz potrzebować,
gdy nadejdzie czas wzmożonego ruchu. Upewnij się, że poprosiłeś o nie z
wyprzedzeniem. Nie ma nic gorszego niż otrzymanie dodatkowego rachunku za
konserwację, o którym nie wiedziałeś. Właściwie to nie! Jest coś gorszego. Jest to
brak świadomości, że Twoje oprogramowanie zostało pozostawione bez opieki.

>

Sailing Byte ma to wszystko!
.

Jak widać, wybór odpowiedniego przedsiębiorstwa spośród wszystkich firm
tworzących oprogramowanie jest trudnym zadaniem. Należy wziąć pod uwagę wiele
kryteriów, takich jak odpowiednie umiejętności, doświadczenie, reputacja,
profesjonalizm i wsparcie po zakończeniu rozwoju. Proces podejmowania decyzji o
tym, z kim współpracować, może być rozdzierającym doświadczeniem. Dzięki Bogu
nie musisz już szukać! Dlaczego? Ponieważ odpowiedni programiści do wynajęcia są
właśnie tutaj. Sailing Byte to zespół programistów PHP i programistów full-stack,
którzy:

posiadają wieloletnie doświadczenie jako firma tworząca oprogramowanie
dostarczyliśmy dziesiątki udanych projektów rozwoju oprogramowania
(popartych referencjami naszych klientów)
oferujemy indywidualne podejście oparte na wymaganiach biznesowych 
wsparcie i utrzymanie produktu w ramach postanowień umowy.

Zadzwoń już dziś, aby omówić swój pomysł na biznes i potrzeby związane z
rozwojem produktu. 


